PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020 – E – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Amaporã - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o gabarito oficial da prova escrita objetiva aplicada no dia 16 de fevereiro de 2020, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 002/2020, conforme abaixo
discriminado:

QUESTÕES
AGENTE DE SAÚDE

PEA
1.  A
2.  B
3.  D
4.  C
5.  D
6.  C
7.  B
8.  D
9.  C
10.  D
11.  B
12.  C
13.  D
14.  A
15.  NULA*
16.  C
17.  D
18.  D
19.  C
20.  B
21.  D
22.  A
23.  B
24.  A
25.  C

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Amaporã - PR, 04 de março de 2020.

Prefeita Municipal